

# Sportverein Raaba

sportvereinraaba@gmx.at www.sportvereinraaba.at



# Allgemeine Informationen und Preisliste 2017

#### Mitgliedsbeiträge:

ACTION TO THE PROPERTY OF THE		
Einmalige Einschreibgebühr für Erwachsene	€	50,00
Einmalige Einschreibgebühr für Kinder/Jugendliche bis JG 1999:	€	15,00
Mitgliedsbeitrag pro Saison für Erwachsene:	€	11,00
Mitgliedsbeitrag pro Saison für Kinder/Jugendliche bis JG 1999:	€	7,00
Lizenzgebühr für Meisterschaftsspieler (Erwachsene)	€	25,00
Lizenzgebühr für Meisterschaftsspieler (Jugendliche bis JG 1999)	€	10,00

### Abo - Preise für Mitglieder des SV-Raaba:

von	08.00 Uhr	bis	12.00 Uhr	€	60,00
von	12.00 Uhr	bis	16.00 Uhr	€	70,00
von	16.00 Uhr	bis	20.00 Uhr	€	90,00
von	20.00 Uhr	bis	22.00 Uhr	€	80,00

### Das Licht ist im Abo-Preis inkludiert

#### Abo - Preise für Nichtmitglieder des SV-Raaba:

von	08.00 Uhr	bis	12.00 Uhr	€	100,00
von	12.00 Uhr	bis	16.00 Uhr	€	110,00
von	16.00 Uhr	bis	20.00 Uhr	€	130,00
von	20.00 Uhr	bis	22.00 Uhr	€	120,00

#### Das Licht ist im Abo-Preis inkludiert!

Der Abonnent nimmt zur Kenntnis, dass der SV-Raaba, wenn dies aus organisatorischen Gründen notwendig ist (z. B. Meisterschaften, Turniere, Veranstaltungen etc.), die Möglichkeit hat, den Entfall der Abo-Stunde(n) zu verlangen! Abostunden für Meisterschaftsspiele werden nicht abgegolten.

Abo-Stunden für Mitglieder müssen persönlich gespielt werden, ansonsten muss der Abo-Preis für Nichtmitglieder bezahlt werden!

#### Zehnerblock:

## Den Blockabschnitt bitte vor Platzbenutzung ausgefüllt in das Postkastl einwerfen!

Preis für Mitglieder /Abonnenten	€	50,00
Preis für Nichtmitglieder	€	100,00

Zehnerblöcke können bei einem der Vorstandsmitglieder direkt am Platz erworben werden:

Johannes Paar	Tel.: 0650/9851207	Nebojsa Savic	Tel.: 0699/11871700
Thomas Paar	Tel.: 0660/4939200	Maria Mayrhold	Tel.: 0664/3514911
Martin Smodej	Tel.: 0664/6207030	Günter Schroll	Tel.: 0676/81668010

Einzelstunden: Der Beleg für Einzelstunden muss ausgefüllt und mit dem Betrag vor Spielbeginn ins Postkastl eingeworfen werden.

Preis für Mitglieder	€	6,00
Preis für Nichtmitglieder	€	12,00
Stundenübertragung Trainerstunden	€	12,00

Trainer, die nicht Mitglieder sind, dürfen Trainerstunden nur nach Rücksprache mit dem Vorstand geben.

#### Schlüssel:

Schlüsseleinsatz für die Plätze und Umkleideräume:	€	15,00
Schlüsseleinsatz für Clubraum:	€	30,00
(nur für Abo-Besitzer möglich!)		

Wir bitten unbedingt um Einhaltung der Platzregeln (Zusperren der Clubräume und Plätze; Plätze spritzen; Stunden vorher zahlen usw. - siehe Aushang)! Bei Nichteinhaltung wird ab dieser Saison rigoros ein Platzverweis erteilt!

Die Bankverbindung lautet: Sportverein Raaba, RB Graz - St. Peter

IBAN: AT93 3836 7000 0200 5320, BIC: RZSTAT2G367

Bitte beim Verwendungszweck ungbedingt anführen:

Namen, Anzahl der Stunden, Platz und Zeit